
Strona 1 z 4 
 

Zarządzenie nr 8/2019/2020 

Dyrektora Szkoły Podstawowej w Skołoszowie         

z dnia 25.03.2020 r.  

w sprawie  zmiany harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz 

postępowaniu uzupełniającym w roku szkolnym 2020/2021 do oddziału 

przedszkolnego oraz klasy pierwszej Szkoły Podstawowej w Skołoszowie 

 

1.  Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 154 ust. 1 pkt. 1 w związku z art. 29 

ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tekst jedn. Dz. U.  

z 2019 r. poz. 1148 z późn. zm.); zarządzenia nr 27/2020 Wójta Gminy Radymno z 

dnia 27 stycznia 2020 r.; § 96 i 97 Statutu Szkoły Podstawowej w Skołoszowie 

(Załącznik nr 1 do Uchwały nr 4/2017/2018 Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej 

w Skołoszowie z dnia 21.11.2017 r.); Rozporządzenia MEN z dnia 11 marca 2020 r. 

(Dz. U. 2020, poz 410) w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek 

systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19; Rozporządzenia MEN z dnia 20 marca 2020 r. (Dz. U. 2020, poz. 492) 

zmieniające rozporządzenie w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania 

jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  

i zwalczaniem COVID-19; Rozporządzenie MEN z dnia 20 marca 2020 r. (Dz. U. 

2020, poz. 493) w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia 

funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19; Rozporządzenie MEN z dnia 25 marca 

2020 r. (Dz. U. 2020 poz. 530) zmieniające rozporządzenie w sprawie szczególnych 

rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu 

oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 

zarządza się, co następuje: 

§ 1  

Zmienia się terminy rekrutacji postępowania rekrutacyjnego i postępowania 

uzupełniającego, w tym terminy składania dokumentów na rok szkolny 2020/2021 do 

oddziału przedszkolnego w Szkole Podstawowej w Skołoszowie, w odniesieniu do 

czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku  

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 – Załącznik nr 1 do 

zarządzenia. 

§ 2  

Zmienia się terminy rekrutacji postępowania rekrutacyjnego i postępowania 

uzupełniającego, w tym terminy składania dokumentów na rok szkolny 2020/2021 do  

klasy pierwszej w Szkole Podstawowej w Skołoszowie, w odniesieniu do czasowego 

ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 – Załącznik nr 2 do zarządzenia. 



Strona 2 z 4 
 

§ 3  

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej  

w Skołoszowie. 

 

§ 4  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.          

§ 5  

 

Traci moc Zarządzenie nr 3/2019/2020 z dnia 10 lutego 2020 r. Dyrektora Szkoły 

Podstawowej w Skołoszowie. 

 

 

 

……………………………. 

Podpis dyrektora szkoły 



Strona 3 z 4 
 

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia nr 8/2019/2020 

Dyrektora Szkoły Podstawowej 

w Skołoszowie 

z dnia 25 marca 2020 r. 

 

Terminy przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego i postępowania 

uzupełniającego, w tym terminy składania dokumentów na rok szkolny 2020/2021 do 

oddziału przedszkolnego w Szkole Podstawowej w Skołoszowie 

 

Lp. Rodzaj czynności Termin 

postępowania 

rekrutacyjnego 

Termin 

postępowania 

uzupełniającego 

1.  Złożenie wniosku o przyjęcie do 

oddziału przedszkolnego w Szkole 

Podstawowej w Skołoszowie wraz  

z dokumentami potwierdzającymi 

spełnianie przez kandydata warunków 

lub kryteriów branych pod uwagę  

w postępowaniu rekrutacyjnym. 

od 24.02.2020 r. 

do 20.04.2020 r. 

od 18.05.2020 r. 

do 22.05.2020 r. 

2.  Weryfikacja przez komisję 

rekrutacyjną wniosków o przyjęcie do 

oddziału przedszkolnego w Szkole 

Podstawowej w Skołoszowie  

i dokumentów potwierdzających 

spełnianie przez kandydata warunków 

lub kryteriów branych  pod uwagę  

w postępowaniu rekrutacyjnym. 

Przewodniczący komisji rekrutacyjnej 

może żądać dokumentów 

potwierdzających okoliczności 

zawarte w oświadczeniach – art. 150 

ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 

r. Prawo oświatowe (tekst jedn. Dz. 

U. z 2019 r. poz 1148  

z późn. zm.). 

od 21.04.2020 r. 

do 24.04.2020 r. 

od 25.05.2020 r. 

do 29.05.2020 r. 

3.  Podanie do publicznej wiadomości 

przez komisję rekrutacyjną  listy 

kandydatów zakwalifikowanych  

i kandydatów niezakwalifikowanych. 

27.04.2020 r. 

 

05.06.2020 r. 

 

4.  Potwierdzenie przez rodziców 

kandydata  woli przyjęcia w postaci 

pisemnego poświadczenia. 

od 28.04.2020 r. 

do 04.05.2020 r. 

od 08.06.2020 r. 

do 15.06.2020 r. 

5.  Podanie do publicznej wiadomości 

przez komisję rekrutacyjną listy 

kandydatów przyjętych  

i nieprzyjętych. 

od 08.05.2020 r. od 19.06.2020 r. 

 



Strona 4 z 4 
 

Załącznik nr 2 

do Zarządzenia nr 8/2019/2020 

Dyrektora Szkoły Podstawowej  

w Skołoszowie 

z dnia 25 marca 2020 r. 

 

Terminy przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego i postępowania 

uzupełniającego, w tym terminy składania dokumentów na rok szkolny 2020/2021 do 

klasy pierwszej w Szkole Podstawowej w Skołoszowie 

 

Lp. Rodzaj czynności Termin 

postępowania 

rekrutacyjnego 

Termin 

postępowania 

uzupełniającego 

1.  Złożenie wniosku o przyjęcie do klasy 

pierwszej w Szkole Podstawowej  

w Skołoszowie wraz z dokumentami 

potwierdzającymi spełnianie przez 

kandydata warunków lub kryteriów 

branych pod uwagę w postępowaniu 

rekrutacyjnym. 

od 24.02.2020 r. 

do 20.04.2020 r. 

od 18.05.2020 r. 

do 22.05.2020 r. 

2.  Weryfikacja przez komisję 

rekrutacyjną wniosków o przyjęcie do 

oddziału przedszkolnego w Szkole 

Podstawowej w Skołoszowie  

i dokumentów potwierdzających 

spełnianie przez kandydata warunków 

lub kryteriów branych  pod uwagę  

w postępowaniu rekrutacyjnym. 

Przewodniczący komisji rekrutacyjnej 

może żądać dokumentów 

potwierdzających okoliczności 

zawarte w oświadczeniach – art. 150 

ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 

r. Prawo oświatowe (tekst jedn. Dz. 

U. z 2019 r. poz. 1148  

z późn. zm.). 

od 21.04.2020 r. 

do 24.04.2020 r. 

od 25.05.2020 r. 

do 29.05.2020 r. 

3.  Podanie do publicznej wiadomości 

przez komisję rekrutacyjną  listy 

kandydatów zakwalifikowanych  

i kandydatów niezakwalifikowanych. 

27.04.2020 r. 

 

05.06.2020 r. 

 

4.  Potwierdzenie przez rodziców 

kandydata  woli przyjęcia w postaci 

pisemnego poświadczenia. 

od 28.04.2020 r. 

do 04.05.2020 r. 

od 08.06.2020 r. 

do 15.06.2020 r. 

5.  Podanie do publicznej wiadomości 

przez komisję rekrutacyjną listy 

kandydatów przyjętych i 

nieprzyjętych. 

od 08.05.2020 r. od 19.06.2020 r. 

 


